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RegIT yhdistää ICT-ammattilaiset ja resurssien tarvitsijat

ICT-osaamistarve on ehtymätöntä. Kaikkia resurssitarpeita ei pysty ratkaisemaan rekrytoimalla. Moni ICT-
osaaja valitsee palkkatyön sijasta yrittäjyyden. RegIT yhdistää osaamistarpeen ja osaajaverkoston kustan-
nustehokkaasti, kokemuksella.

RegIT-yrittäjät Pasi Karlsson ja Tapio Lautsi tapasivat ensimmäisen 
kerran 1980-luvun alussa. Firma oli Amersoft ja tuotteina Word-
Star, CalcStar... Lähes kolmekymmentä vuotta myöhemmin eri ICT-
alan yritysten johtotehtävien jälkeen ympyrä on sulkeutunut – Oy 
RegIT Ab on aloittanut toimintansa. Karlssonin ja Lautsin lisäksi 
RegITin taustalta löytyy joukko kokeneita ICT-yrittäjiä ja osaajia.

Pienehköissä asiantuntijaorganisaatioissa on valtava osaamispo-
tentiaali. Yksittäisen osaajan toimituskyky kuitenkin harvoin täyt-
tää ostajan tarpeen volyymin ja osaamiskirjon osalta. Useiden 
pienien organisaatioiden kanssa toimiminen ei myöskään ole kus-
tannustehokasta. RegIT kokoaa asiakkaan tarpeen mukaisen osaa-
jajoukon, neuvottelee asiakkaan kanssa toimitussopimuksen ja 
pitää keskitetysti huolta sopimushallinosta ja laskutuksesta asiak-
kaan suuntaan, kertoo yrityksen toimitusjohtaja Pasi Karlsson.

Pasi Karlssonin mukaan aktiivisena ja osaavana verkostotoimi-
jana RegIT auttaa laajassa ICT-verkostossa toimivia yrityksiä ja 
yrittäjiä kohtaamaan markkinoilla olevan kysynnän. RegITin avul-
la asiantuntijaorganisaatiot ja yksittäiset osaajat voivat keskittyä 
ydinliiketoimintaansa – asiantuntijapalveluiden tuottamiseen. 
RegIT huolehtii palveluiden markkinoinnista, myynnistä, sopimus-
hallinnosta ja palveluiden laskuttamisesta.

RegITin hallituksen puheenjohtaja Tapio Lautsi korostaa, että 
ICT-osaajat ovat oman aikamme käsityöläisiä. Jo 1000 vuotta sit-
ten ammattilaiset kokoontuivat vaihtamaan tietoja ja kuulumisia 
omassa Killassaan. RegITin kylkeen perustetun ICT-Killan tarkoi-
tuksena on muodostua asiantuntijoiden omaksi yhteisöksi. Säh-
köisten alustojen avulla asiantuntijat voivat nopeasti vaihtaa 
informaatiota erilaisista teknologioista ja ongelmista. ICT-Kilta 
tarjoaa myös valmistajille ja maahantuojille erinomaisen kanavan 
omien viestien viemiseen laajaan osaajajoukkoon. Luonnollisesti 
ICT-Kilta ei myöskään unohda face-to-face kohtaamisia. Säännölli-
sissä kiltatapaamisissa osaajat saavat mahdollisuuden tavata toi-
siaan ja vaihtaa ajatuksia yhteisistä aiheista.

Tapio Lautsin mukaan ICT-Killan on tarkoitus muodostua myös 
kanavaksi, jonka kautta asiantuntijat voivat ylläpitää ja kehittää 
keskeisintä pääomaansa – osaamistaan.

Jo nyt RegIT pystyy tarjoamaan laaja-alaista osaamista niin ylei-
simmistä käyttöjärjetelmäympäristöistä, tietokannoista, ERP-
ympäristöistä kuin eri tietoliikennealustoistakin. RegIT-verkos-
tosta löytyy myös syvällistä erikoisosaamista ICT-ostamisesta, 
ohjelmistolisenssien hallinnasta ja tietohallinnon keskeisistä pro-
sessi- ja palvelumalleista, kuten CobIT ja ITIL.

Lisätietoja: Oy RegIt Ab: www.regit.fi, ICT-Kilta: www.ict-kilta.fi
Pasi Karlsson 0400-427 589 tai Tapio Lautsi 0400-615 473


